**H**abieno as. p̄ponit ex ab & alieno as. esa. p̄mo aba-  
lienatis sūt retroſum. i. alieni facti sunt.

**H**abimata te. soīor. qui ex ab & amita cōponit̄.

**H**abim mons i q̄ obijt moyses vt b̄i deut. xxxij.

**H**abitis. **B**at̄ q̄d ē q̄dā mēſura p̄ponit cū ad & abla-  
ta d. dī b̄ & b̄ abatis īdeclinabile p̄ oēs casus id est qui  
v̄l q̄cū bato dīmidit auenā v̄l alid fm̄ hug. vel abatis  
p̄ponit ab assīstēs & batis dtō plari. v̄n̄ dīc maijst̄ b̄n̄.

**H**abila cū singularib⁹ p̄ponit̄. vt asecret̄. acalecul̄. are-  
spōlis. abat̄. acommētarij. hec. n. cōponit̄ ab assīstēs  
& ab ill̄ dītis.

Et noīa s̄t officioz tm̄ īdecliabilitia. v̄l p̄nt

b̄ q̄

## T De litera

**A**poni ab a pposito itina et pdictor abltis ut a secreti  
 ab h abltio secretis. qm ab ipis secreti q ei pmittit d  
 aliq a secreti. **D**icit abatis cōponi p ab a et bat. q ab  
 ipis batis sine mēsuris q ei pmittit v l q se exeret d; ali  
 quis abat. et idē p d alia pdicti et silib indicari et cor.  
**H**abat cis. iterptat de ce vi d abac et pn. abat.  
 cor. a. an r. nālit. vñ dīc ps. i. vj. li. vbi agit d tminatio  
 mbo septuagita octo tēcie declatiōis. q i ax. cor. desinat  
 abat cis. qd tñ h abac ci. freqnt inueit vt sup hēsin  
 tcia pte vbi agit de tcia declatiōe. **E**t sic pz q abax i  
 gto cor. pn. vt ondi i scda pte vbi egit d tminetib i x  
**H**abat syp nomē p i terptat. Ro. viii. et accētuat i fine  
**H**abbas ab abba p d; h abbas abbat monachoz p  
**H**abbatia ab abbatis. d; h abbatia tie. p ecclia vbi e  
 abbas. **E**t aliqui largi accipit p collectōe oīm eccliaz  
 et q sunt sub aliquo abbate et pista dignitate.  
**H**abbatissa se. monachaz m vldna. et d; ab abbas ab  
**H**abenago ideclinabile interptat bat. seruētaceo. Idē et azarias et accētuat i fine.  
**H**bdias interptat fūus dñi. q legat missus ad gen  
 tes pdicavit q pphetalī digna sūt ministerio et fūute.  
 et inde seruens dñi dī.  
**H**bdicatiūs ab abdico cas. d; abdicatiū na nūm.  
 i. negatiū na. dñ. qd cōponit sup abdicatiū. i. supne  
 gatiūs. vñ sup abdicatiū d; negatio q addit negati  
 oni. et nibil cooptat pl qd pcedēs. vt i vulgari solet di  
 xi ego nō babeo nibil qd nō pl valet qd si diceret ego  
**H**bdico as aui. are tu. pponit ex nibil babeo.  
 ab et dico cas. **E**t ē abdicare denegare separare remouē  
 absentare. Lox. iii. Abdicamus occulta de decoris. et  
 corr. vi. Qui. epi. Quē fugit et factis abdicat ille suis.  
 Alias etiā significatiōes h abdico q ptingent i his ver  
 lib. Abdicat expellit remouetq resultat et addit. De  
 negat absentat. ac inhibere notat.  
**H**bdicato iij. rj. locus habilis ad abdēdū. et terinal  
 ab abdico abdicas.  
**H**bdit ta. tū. pn. cor. i. absconditus remot. ab abdo  
 abdis. i. reg. xij. Abscondit se i spelūcis et in abditis.  
**H**bdio dis didi. ditū. i. abscondere remouere. Ex qd  
 vō das cōponit.  
**H**bdomen grece. pīguedo carnis fm pap. Hug. vō  
 dicit. abdomen grece pīguedo porci. et abusine omnī  
 carniū vel fm eundē. omentū cōponit cū abdo dis. et d;  
**H**bdomen minis qd abditū omētū. s. pīguedo q est in  
 vētre porci vel porce. q r sumen d;. Juuenalis atq bo  
 nā tenere placat abdome porce. et pducit o.  
**H**bduso cis. xi. ctū. ex ab et duco ducis. penul. pdu. et  
 et abducere. separare absentare ab aliq. Abducit qd ad  
 re ibonestā. Producit ad studiū. deducit ad honore.  
**H**ebi. xij. Doctrinis varijs et pegrinis nolite abduci.  
**H**bel interptat luct v l pauor sen vanitas aut misera.  
**H**beo abis abini ire. ex ab et eo is. Psal. bilis.  
**H**tuasvir q nō abiit i via impior. i. nō iuit. Inuenit et  
 babeo babes. h tūc aspirat.  
**H**bestis intestina bestiaz aspiciens.  
**H**besus sa. siuz. penul. pdu. i. circū quaq cōmestus et  
 corrosus. et cōponit ex am qd ē circū et jesus esa elsum.  
**H**bgrego gas gani gare. i. dissociare. ex ab et grego.  
 gas. qd nō ē in vsl. et corri. gre.  
**H**bia indeclinabile accētuat i fi. vñ de vice abia. Si  
 aut declineat abia abie vel abias abie. tūc nō accēt i vlt  
 imā. pn. tñ sp. pdu. et interptat abia p dñs vel p  
**H**biect ab abjicio cis. teriuat abiect cta. fuit.  
 ctu. i. pcu. iact v litis vel cōtēptus. et cōpas abiectior.  
 tissim. vñ abiecte tūc usum aduerbiū. et h abiectonis.  
 i. pcu. iactio vel vilitas vel cōtemptus.  
**H**biecula le. pennl. cor. dimi. i. pua abies. et cibii. vō  
 calis et quinq syllabaz abiecula.  
**H**biegn. ab abies d; abiegn na. nū. penul. pd. et ab  
 ienus na. nū. i codē sensu fm qsdā. i. abiete. vñ ps. in se